Edital Tomada de Preço nº 004/2018

O Município de Presidente Lucena/RS torna público, para fins de intimação e conhecimento dos interessados o
resultado do procedimento licitatório a seguir elencado:

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 031/2018
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Tomada de Preço
EDITAL: 004/2018
TIPO DE LICITAÇÃO: Menor preço global

OBJETO: contratação de empresa especializada para colocação de cobertura de acesso de pedestres da
Escola Municipal Professor Frederico Bervian, com fornecimento de material e mão de obra para a licitante
vencedora:

 –  GERMÂNICA – COMÉRCIO E CONSTRUÇÕES LTDA,  no valor  total  de  R$ 54.660,75
(cinquenta e quatro mil, seiscentos e sessenta reais e setenta e cinco centavos).

Presidente Lucena, 13 de agosto de 2018.

     Evandro Kunz
Presidente da Comissão de Licitações

Rua Ipiranga, 375 - Centro- Presidente Lucena/RS – CEP: 93945-000 -CNPJ 94.707.494/001-92
www.presidentelucena.rs.gov.br

Fone/Fax: (51) 3445311- (51)34453177- (51) 34453011